

	Gıda ile Uygunluk Deklerasyonu/ <i>Declaration Of Conformity With Food</i>	Sayfa No / Page No : 1 /1
		Hazırlık Tarihi / <i>Preparation Date</i> : 01.11.2022
Maddenin / karışımın adı / Name of the substance / mixture	PET - Polyethylene Terephthalate	Revizyon Tarihi / <i>Revision date</i> : --
Form numarası / Form Number	KY.22-BF-00	Revizyon No / <i>Revision No</i> : 00

Bu Deklerasyonun amacı, sağlık açısından güvenli ürünler üretmek için GMP (İyi üretim uygulamaları) ile hammaddelerin satın alınmasından, ürünlerin üretilip müşteriye ulaştırılmasına kadar bütün aşamalarda gereken koşulları ve gıda güvenlik sistemini tanımlamaktır.

KAYAOĞLU PETROL TARIM VE SÜT ÜRÜNLERİ TİC LTD ŞTİ; Pet şişe üretimi yapmakta ve bu ürünleri Türk Gıda Kodeksi Gıda İle Temas Eden Madde Ve Malzemelere Dair Yönetmelik sınırları çerçevesinde müşteriye sunmaktadır.

30382 sayılı Türk Gıda Kodeksi Gıda İle Temas Eden Madde Ve Malzemelere Dair Yönetmelik

28373 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Gıda ile Temas Eden Madde ve Malzeme Üreten İşletmelerin Kayıt İşlemleri ile İyi Üretim Uygulamalarına Dair Yönetmelik

(AT) 1935/2004 sayılı Gıda ile Temas Eden Madde ve Malzemeler Hakkında Avrupa Parlamentosu ve Konseyi Tüzüğü

Ürünlerimizin Test Raporunda Bulunan değerleri aşağıda verilmiştir.

Toplam Migrasyon (Yağlı Gıdalar)	0.7 mg/dm ²
Toplam Migrasyon (Asitli Gıdalar)	1.3 mg/dm ²
Toplam Migrasyon (Sulu Gıdalar)	0.8 mg/dm ²
Demir (Fe) Migrasyonu	0.12 mg/kg
Lityum (Li) Migrasyonu	0,05 mg/kg
Baryum (Ba) Migrasyonu	0.01 mg/kg
Kobalt (Co) Migrasyonu	0,0027 mg/kg
Bakır (Cu) Migrasyonu	0.15 mg/kg
Mangan (Mn) Migrasyonu	0,075 mg/kg
Çinko (Zn) Migrasyonu	0.025 mg/kg